

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
 Gewerbegebiet Breite  
 Michael Hirth  
 Feldbergstr. 2  
 78652 Deißlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402724  
 Kundennr.: 50293  
 Datum: 29. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220403111 vom 28.04.2022: Externe Belegnr. W2124084:				
1	201439		<b>DE HAAN HMK 1866 Einachskotflügel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005869 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	11,61	23,22
2	10257		<b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d</b> Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006489 *** Ihre Belegnr.: BESTELL-NR.600391	80	Stück	0,35	28,00
3	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005061 *** Ihre Belegnr.: W2123987	10	Stück	2,73	27,30
4	102530		<b>Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s</b> Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,84	16,80
5	10257		<b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d</b>	30	Stück	0,38	11,40

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402724

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück				
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,06 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
<b>Summe Lieferung DI220403111</b>							<b>115,07</b>
			Lieferungsnr. DI220403124 vom 28.04.2022: Externe Belegnr. W2124123/600460:				
<b>7</b>	<b>14902</b>	<b>3001507</b>	<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 133,20 kg	<b>60</b>	<b>Stück</b>	<b>9,80</b>	<b>588,00</b>
<b>8</b>	<b>67</b>		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
<b>Summe Lieferung DI220403124</b>							<b>596,35</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>711,42</b>
19% MwSt.							135,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>846,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402724 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 148,640

## Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
 Gewerbegebiet Breite  
 Michael Hirth  
 Feldbergstr. 2  
 78652 Deißlingen  
 Deutschland